МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКысе
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ РАЙОНын

РУШ-ЛАЖМАРИЙ  ялысе

АДМИНИСТРАЦИЙже

ПУНЧАЛ

	РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКАЯ сельскАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРАНЬГИНСКого МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа РЕСПУБЛИКи МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 08 сентября 2023 года                                                                             №38-П

О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Русско-Ляжмаринского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
Руководствуясь Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 и в связи с наличием заключений Управления Роспотребнадзора по Республике Марий Эл о соответствии места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов от 05.09.2023 г. № 160:
1. Создать места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов    по следующим адресам:
– РМЭ,  Параньгинский район, д.Русская Ляжмарь, ул. Молодежная, у д.1;

– РМЭ, Параньгинский район, д.Русская Ляжмарь, ул. Молодежная, у д.21;
– РМЭ, Параньгинский район, д.Русская Ляжмарь, ул. Заречная, от д.11;

– РМЭ, Параньгинский район, д.Русская Ляжмарь, ул. Заречная, у д.50;

– РМЭ, Параньгинский район, д.Русская Ляжмарь, ул. Заречная, у д.66;

–РМЭ, Параньгинский район,  д.Иштыра, ул.Мира, у д.11;
– РМЭ, Параньгинский район,  д.Мари-Ляжмарь, ул. Мари-Ляжмаринская, у д.1;

– РМЭ, Параньгинский район, д.Хасаново, ул. Хасановская, у д.26.

– РМЭ, Параньгинский район, д.Скпябино, ул. Скрябинская, у д.3.
2. Направить в администрацию Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл материалы для внесения сведений о создаваемых местах (площадках) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  Параньгинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на  главу Русско-Ляжмаринской сельской администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Русско-Ляжмаринской

сельской администрации
                                       А.А.Гладышев